8/26/2020

Mobile Business Intelligence (3 SKS)

RABU 12:50 - 15:20
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NIM

1744390007

1744390011

1744390012

1744390014

1744390015

1744390016

1744390019

1744390022

1744390023

1744390024

1744390026

1744390027

1744390029

1744390032

1744390034

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN

FAZA CANDIKYA DHANADI

DILA DISFIRIANI

MUHAMMAD FAUZI

MUHAMMAD AL FATTAH

ILHAM FIKRI YANUARTO

RICKY SETIAWAN

DANIEL ALFA

MUHAMMAD IMSAN

CIPTO RULIYANTO

WINANDA MARASOLI MAKSUM

MUHAMMAD RHAMDANI

YOGI SETIAWAN

MOHAMMAD RIVALDO

ANITA MANGGALA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/MF4/121/307/85/MF4121/-
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79.3

Nilai Indeks :

77
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67.9

Nilai Indeks :

75.6
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NIM

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1744390047

1744390050

1944370002

NAMA

JEFRYATMO GULTOM

ABDUL KARIM

GERRY GUSTINOV

REZKY ADHITYA RAMADHAN

ANDO PRASETYA

MUHAMAD RIFA

LADY SAFIKHA
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TOTAL

68.6
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70.5
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8/26/2020

Dosen

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM
Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 18 March 2020

MATERI

Introduction to Power Bl

Power Bl Desktop Instalation

File Materi : MBI 1.pptx

TUGAS

File Tugas : TUGASMBI1.docx

FOTO NIM

1744390007

1744390011

3 1744390012

= 1744390014

1744390015

1744390016

1744390019

1744390022

1744390023

FOTO NIM

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 17:10:00

FAZA CANDIKYA DHANADI
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 23:15:57

DILA DISFIRIANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 16:04:00

MUHAMMAD FAUZI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 17:04:26

MUHAMMAD AL FATTAH
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 16:26:56

ILHAM FIKRI YANUARTO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 00:00:00

RICKY SETIAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 19:21:48

DANIEL ALFA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 11:51:32

MUHAMMAD IMSAN
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020 15:42:42

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/01

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 01 April 2020 13:50:00

Thursday, 26 March 2020 13:01:00

Wednesday, 29 April 2020 13:04:00

Wednesday, 01 April 2020 14:11:00

Monday, 23 March 2020 13:32:00

Tuesday, 19 May 2020 12:14:00

Monday, 23 March 2020 13:39:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas_MBI.pdf

tugas1mbi(faza_1744390011)1.pdf

TUGASMBI1.docx

TUGAS MBI 1.docx

Tugas 1 Mobile Business Intelligence.pdf

Ricky Setiawan (1744390019.pdf

Tugas MBI 1.png

Muhammad Imsan (1744390023) Tugas MBI.pdf

FILE TUGAS

12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/060073/MBI%201.pptx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/060073/TUGASMBI1.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390007/01Tugas_MBI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390011/01tugas1mbi(faza_1744390011)1.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390012/01TUGASMBI1.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390014/01TUGAS%20MBI%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390016/01Tugas%201%20Mobile%20Business%20Intelligence.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390019/01Ricky%20Setiawan%20(1744390019.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390022/01Tugas%20MBI%201.png
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390023/01Muhammad%20Imsan%20(1744390023)%20Tugas%20MBI.pdf

8/26/2020

FOTO

NIM NAMA

1744390024 CIPTO RULIYANTO .
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 15:35:38

1744390026 WINANDA MARASOLI MAKSUM
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 16:51:04

1744390027 MUHAMMAD RHAMDANI .
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 14:37:30

1744390029 YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 16:45:59

1744390032 MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 19 March 2020 00:00:00

1744390034 ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 17:05:35

1744390036 ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 12:17:55

1744390040 GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 14:24:30

1744350044 REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020 16:56:02

1744390047 ANDO PRASETY:A .
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 10:41:48

1744390050 MUHAMAD RIFAI
TGL. ABSEN : Thursday, 19 March 2020 00:00:00

£e
i) 1944370002 LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 March 2020 00:00:00
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 26 March 2020 18:13:00

Thursday, 26 March 2020 17:17:00

Thursday, 19 March 2020 13:33:00

Saturday, 25 July 2020 07:53:00

Tuesday, 05 May 2020 05:16:00

Wednesday, 01 April 2020 20:51:00

Monday, 23 March 2020 13:18:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

cipto ruliyanto.pdf

01Winanda Marasoli Maksum (1744390026)-converted.pdf

Screenshot (15).png

01Yogi Setiawan (1744390029).pdf

TgasMBI1.pdf

Mobile Business Intelligence Tugas 1.pdf

TUGAS 1 PAK AHMAD.docx

Gerry Gustinov (1744390040 ).pdf

Tugas1 Rezky Adhitya R (1744390044).pdf

TUGAS 1 MBI MUHAMAD RIFALI.pdf

TMBI.docx

FILE TUGAS
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390024/01cipto%20ruliyanto.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390026/0101Winanda%20Marasoli%20%20Maksum%20(1744390026)-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390027/01Screenshot%20(15).png
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390029/0101Yogi%20Setiawan%20(1744390029).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390032/01TgasMBI1.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390034/01Mobile%20Business%20Intelligence%20Tugas%201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390036/01TUGAS%201%20PAK%20AHMAD.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390040/01Gerry%20Gustinov%20(%201744390040%20).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390044/01Tugas1%20Rezky%20Adhitya%20R%20(1744390044).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390050/01TUGAS%201%20MBI%20MUHAMAD%20RIFAI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944370002/01TMBI.docx

8/26/2020

Dosen

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM
Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 01 April 2020

MATERI

Mengolah data dengan Power Bl

File Materi: MF4121_02_123359.pptx

TUGAS

Ikuti langkah-langkah yang terdapat pada slide dan sumber lain di microsoft power Bl, jawab pertanyaan diakhir sesi.

File Tugas :

FOTO NIM

1744390007

1744390011

o
>
104

1744390012

1744390014

1744390015

1744390016

1744390019

1744390022

1744390023

1744390024

>PDDPDDDD

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/02

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
13:05:42

FAZA CANDIKYA DHANADI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
01:23:00

DILA DISFIRIANI

TGL. ABSEN : Sunday, 05 April 2020 14:56:00

MUHAMMAD FAUZI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
14:40:25

MUHAMMAD AL FATTAH

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 16:27:02

ILHAM FIKRI YANUARTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
13:04:00

RICKY SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
14:12:00

DANIEL ALFA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
12:37:17

MUHAMMAD IMSAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
14:18:00

CIPTO RULIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
13:44:00

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Sunday, 03 May 2020 05:49:00

Thursday, 02 April 2020
12:32:00

Wednesday, 29 April 2020
13:45:00

Thursday, 09 April 2020
13:49:00

Wednesday, 01 April 2020
14:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

TUGAS_MBI_2 MOHAMMAD REFALDO 1744390007.docx

Tugas MBI 2.docx

TUGAS MBI 2.docx

Tugas 2 MBI (llham Fikri Yanuarto - 1744390016).docx

Tugas Pertemuan Mobile Business Intelligence.docx

Tugas MBI.png

TUGAS 2 MBI Muhammad Imsan (1744390023).docx

CIPTO RULIYANTO.jpg

FILE TUGAS

12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/060073/MF4121_02_123359.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390007/02TUGAS_MBI_2%20MOHAMMAD%20REFALDO%201744390007.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390012/02Tugas%20MBI%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390014/02TUGAS%20MBI%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390016/02Tugas%202%20MBI%20(Ilham%20Fikri%20Yanuarto%20-%201744390016).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390019/02Tugas%20Pertemuan%20Mobile%20Business%20Intelligence.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390022/02Tugas%20MBI.png
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390023/02TUGAS%202%20MBI%20Muhammad%20Imsan%20(1744390023).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390024/02CIPTO%20RULIYANTO.jpg

8/26/2020

FOTO

FOTO

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/02

NIM

1744390026

1744390027

1744390029

1744390032

1744390034

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1744390047

1744390050

1944370002

NIM

NAMA

WINANDA MARASOLI MAKSUM
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
13:22:31

MUHAMMAD RHAMDANI
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
14:27:00

YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
13:30:46

MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
13:00:00

ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
12:56:53

JEFRYATMO GULTOM
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020
12:02:49

ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
16:00:00

GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
17:08:39

REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
13:44:00

ANDO PRASETYA

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 10:41:54

MUHAMAD RIFAI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
19:56:41

LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020
13:13:00

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 01 April 2020
14:03:00

Thursday, 02 April 2020
11:59:00

Thursday, 02 April 2020
13:31:00

Saturday, 25 July 2020 07:54:00

Tuesday, 05 May 2020 05:17:00

Wednesday, 01 April 2020
21:25:00

Wednesday, 01 April 2020
18:00:00

Friday, 24 April 2020 11:33:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Pertemuan 2 -Winanda Marasoli Maksum
(1744390026).docx

Screenshot_2020-04-02-12-13-02-677_com.android.chrome.jpg

Tugas Ke 2 Mobile Business Intelligence.docx

TugasMBI2.pdf

Tugas MBI 2 (Anita Manggala 1744390034).docx

Tugas 2 Mobile Business Intelligence (JefryatmoGultom).docx

TUGAS PAK AHMAD 2.jpg

Gerry Gustinov ( (1744390040 ) , Mengolah Data Dengan Power
Bl.docx

Tugas 2.docx

TUGAS 2.docx

LadySafikha(1944370002).docx

FILE TUGAS

2/2


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390026/02Tugas%20Pertemuan%202%20-Winanda%20Marasoli%20Maksum%20(1744390026).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390027/02Screenshot_2020-04-02-12-13-02-677_com.android.chrome.jpg
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390029/02Tugas%20Ke%202%20Mobile%20Business%20Intelligence.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390032/02TugasMBI2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390034/02Tugas%20MBI%202%20(Anita%20Manggala%201744390034).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390035/02Tugas%202%20Mobile%20Business%20Intelligence%20(JefryatmoGultom).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390036/02TUGAS%20PAK%20AHMAD%202.jpg
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390040/02Gerry%20Gustinov%20(%201744390040%20)%20,%20Mengolah%20Data%20Dengan%20Power%20BI.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390044/02Tugas%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390050/02TUGAS%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944370002/02LadySafikha(1944370002).docx
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Dosen

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM
Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 08 April 2020

MATERI

TUGAS

Model data pada Power Bl

File Materi: MF4121_03_132747.pdf

cobalah latihan yang terdapat pada slide dentam menggunakan contoh data yang dapat di download pada link berikut : https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2120368
File Tugas::

FOTO

NIM

1744390007

1744390011

1744390012

1744390014

1744390015

1744390016

1744390019

1744390022

1744390023

1744390024

NIM

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 15:03:26

FAZA CANDIKYA DHANADI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 April 2020
01:16:00

DILA DISFIRIANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020
15:42:22

MUHAMMAD FAUZI
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
14:52:37

MUHAMMAD AL FATTAH
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 16:27:16

ILHAM FIKRI YANUARTO
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 19:21:46

RICKY SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020
11:50:02

DANIEL ALFA
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 20:41:00

MUHAMMAD IMSAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
10:53:11

CIPTO RULIYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
11:08:15

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/03

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 03 May 2020 05:53:00 mohammad refaldo rachman 1744390007 tugas 3 mbi.docx

Thursday, 09 April 2020
01:16:00

Wednesday, 08 April 2020
15:44:00

Tugas Power Bl.png

Friday, 10 April 2020 14:59:00 Tugas Pert 3 MBI (Ilham Fikri Yanuarto - 1744390016).docx

Wednesday, 15 April 2020

03Tugas 3.docx
11:50:00

Tuesday, 14 April 2020 19:26:00

TUGAS 3 MBI Muhammad Imsan (1744390023).docx

Thursday, 09 April 2020

Cipto ruliyanto tugas mobile bisnis.docx
16:54:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/060073/MF4121_03_132747.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390007/03mohammad%20refaldo%20rachman%201744390007%20tugas%203%20mbi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390014/03Tugas%20Power%20BI.png
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390016/03Tugas%20Pert%203%20MBI%20(Ilham%20Fikri%20Yanuarto%20-%201744390016).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390019/0303Tugas%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390023/03TUGAS%203%20MBI%20Muhammad%20Imsan%20(1744390023).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390024/03Cipto%20ruliyanto%20tugas%20mobile%20bisnis.docx

8/26/2020

FOTO

FOTO

NIM

1744390026

1744390027

1744390029

1744390032

1744390034

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1744390047

1744390050

1944370002

NIM

NAMA

WINANDA MARASOLI MAKSUM
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 17:28:36

MUHAMMAD RHAMDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020
13:09:06

YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
02:07:33

MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 19:38:00

ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 21:57:19

JEFRYATMO GULTOM
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020
11:57:22

ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 18:36:00

GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020
07:52:25

REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
11:26:54

ANDO PRASETYA
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 10:42:02

MUHAMAD RIFAI

TGL. ABSEN : Sunday, 12 April 2020 21:24:25

LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020
21:57:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/03

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 10 April 2020 19:21:00

Monday, 13 April 2020 02:07:00

Thursday, 23 April 2020
08:43:00

Saturday, 25 July 2020 07:54:00

Wednesday, 15 April 2020
11:53:00

Tuesday, 05 May 2020 05:17:00

Thursday, 09 April 2020
09:37:00

Thursday, 09 April 2020
14:09:00

Friday, 24 April 2020 11:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Pertemuan 3 -Winanda Marasoli Maksum
(1744390026).docx

Tugas Mobile Bl.docx

LATIHAN POWER BI (YOGI SETIAWAN - 1744390029).docx

Anita Manggala (1744390034) Tugas 3 Mobile Business
Intelligence.docx

Tugas 3 Mobile Business Intelligence (JefryatmoGultom)_.docx

Tugas Pak Ahmad Pertemuan 3.docx

Tugas 3.docx

Tugas 3.docx

FILE TUGAS

2/2


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390026/03Tugas%20Pertemuan%203%20-Winanda%20Marasoli%20Maksum%20(1744390026).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390027/03Tugas%20Mobile%20BI.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390029/03LATIHAN%20POWER%20BI%20(YOGI%20SETIAWAN%20-%201744390029).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390034/03Anita%20Manggala%20(1744390034)%20Tugas%203%20Mobile%20Business%20Intelligence.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390035/03Tugas%203%20Mobile%20Business%20Intelligence%20(JefryatmoGultom)%C2%A0.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390040/03Tugas%20Pak%20Ahmad%20Pertemuan%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390044/03Tugas%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390050/03Tugas%203.docx

8/26/2020

Dosen

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM
Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 15 April 2020

MATERI

*Membuat Pengukuran perhitungan

‘Membuat Tabel Terhitung

‘Ekplorasi data berbasis waktu

File Materi : MF4121_05_131430.pptx

TUGAS

Buat latihan yang terdapat pada slide

File Tugas :

FOTO NIM

1744390007

1744390011

1744390012

1744390014

1744390015

1744390016

1744390019

1744390022

1744390023

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/05

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
07:37:13

FAZA CANDIKYA DHANADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
23:34:00

DILA DISFIRIANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020
14:59:31

MUHAMMAD FAUZI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020
13:16:38

MUHAMMAD AL FATTAH

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 16:27:27

ILHAM FIKRI YANUARTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
17:46:28

RICKY SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020
18:22:54

DANIEL ALFA

TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 10:34:50

MUHAMMAD IMSAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020
14:49:00

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 22 April 2020
06:48:00

Wednesday, 22 April 2020
23:34:00

Wednesday, 15 April 2020
15:01:00

Thursday, 16 April 2020 12:07:00

Thursday, 16 April 2020 11:06:00

Friday, 03 July 2020 10:56:00

Wednesday, 15 April 2020
14:49:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

TUGAS MOBILE BUSINESS INTELLIGENCE.docx

TUGAS MBI 5 Muhammad Fauzi (1744390014).docx

Tugas Pert 5 MBI (Ilham Fikri Yanuarto - 1744390016).docx

FILE TUGAS

12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/060073/MF4121_05_131430.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390007/05TUGAS%20MOBILE%20BUSINESS%20INTELLIGENCE.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390014/05TUGAS%20MBI%205%20Muhammad%20Fauzi%20(1744390014).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390016/05Tugas%20Pert%205%20MBI%20(Ilham%20Fikri%20Yanuarto%20-%201744390016).docx

8/26/2020

FOTO

FOTO

NIM

1744390024

1744390026

1744390027

1744390029

1744390032

1744390034

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1744390047

1744390050

1944370002

NIM

NAMA

CIPTO RULIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 16:16:46

WINANDA MARASOLI MAKSUM
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
16:47:34

MUHAMMAD RHAMDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
14:12:48

YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 17:27:28

MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 20:06:36

ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020
02:26:00

JEFRYATMO GULTOM
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
12:28:00

ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 May 2020 04:20:00

GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020
13:49:54

REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020
12:15:05

ANDO PRASETYA
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 10:42:16

MUHAMAD RIFAI
TGL. ABSEN : Sunday, 17 May 2020 13:46:56

LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 16:43:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/05

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 15 April 2020
15:24:00

Wednesday, 22 April 2020
16:46:00

Wednesday, 22 April 2020
14:13:00

Friday, 24 April 2020 17:27:00

Monday, 20 April 2020 20:07:00

Saturday, 25 July 2020 07:55:00

Wednesday, 22 April 2020
12:28:00

Tuesday, 05 May 2020 04:20:00

Wednesday, 15 April 2020
13:50:00

Thursday, 23 April 2020 11:56:00

Friday, 24 April 2020 11:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Pert 5 MBl.docx

Tugas Pertemuan 5 -Winanda Marasoli Maksum

(1744390026).docx

Tugas Pert 5 MBI (Yogi Setiawan - 1744390029).docx

Tugas Pertemuan 5.docx

FILE TUGAS

2/2


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390024/05Tugas%20Pert%205%20MBI.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390026/05Tugas%20Pertemuan%205%20-Winanda%20Marasoli%20Maksum%20(1744390026).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390029/05Tugas%20Pert%205%20MBI%20(Yogi%20Setiawan%20-%201744390029).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390044/05Tugas%20Pertemuan%205.docx

8/26/2020

Dosen

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM
Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 22 April 2020

MATERI
Menggunakan Visual dalam Power Bl
File Materi: ME4121_06_122230.pptx
TUGAS
File Tugas::
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA

1744390007 MOHAMMAD REFALDO RACHMA‘N

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 13:47:00
1744390011 FAZA CANDIKYA DHANADI .

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 23:34:00

£
') 1744390012 DILA DISFIRIANI .

TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 11:26:19
1744390014 MUHAMMAD FAUZI .

TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 11:23:00
1744390015 MUHAMMAD AL FATTAH .

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 16:26:50
1744390016 ILHAM FIKRI YANUARTO '

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 17:48:00
1744390019 RICKY SETIAWAN

TGL. ABSEN : Thursday, 04 June 2020 13:48:16
1744390022 DANIEL ALFA ‘

TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 11:18:37
1744390024 CIPTO RULIYANTO ‘

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 20:02:00
1744390026 WINANDA MARASOLI MAKSUM .

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 14:41:00

FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/06

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 10 June 2020 08:24:00

Wednesday, 22 April 2020 23:34:00

Thursday, 23 April 2020 11:29:00

Thursday, 23 April 2020 11:23:00

Wednesday, 22 April 2020 17:48:00

Wednesday, 13 May 2020 13:37:00

Wednesday, 22 April 2020 14:41:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/060073/MF4121_06_122230.pptx

8/26/2020

FOTO NIM

1744390027

1744390029

1744390032

1744390034

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1944370002

FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RHAMDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 14:14:17

YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 14:58:35

MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 14:28:27

ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 13:09:20

JEFRYATMO GULTOM
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 18:33:50

ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 May 2020 04:19:00

GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 12:53:00

REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 14:50:25

LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 11:37:39

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/06

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 22 April 2020 14:15:00

Wednesday, 22 April 2020 14:59:00

Saturday, 25 July 2020 07:55:00

Tuesday, 05 May 2020 04:19:00

Wednesday, 22 April 2020 12:53:00

Thursday, 23 April 2020 11:57:00

Friday, 24 April 2020 11:38:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/2



8/26/2020

Tanggal Mengajar : Wednesday, 13 May 2020

Dosen

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM
Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

MATERI

Studi Kasus Power Bl : Pelacakan COVID-19 untuk Pemerintah Negara Bagian dan Pemerintah Lokal Amerika Serikat

File Materi: MF4121_08_125131.pdf

TUGAS

Ikutilangkah-langkah yang terdapat pada artikel untuk memahani materi ini.
File Tugas :

FOTO

NIM

1744390007

1744390011

1744390012

1744390014

1744390016

1744390019

1744390022

1744390023

1744390024

1744390026

NIM

Mahasiswa

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 13:20:30

FAZA CANDIKYA DHANADI
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020 16:27:00

DILA DISFIRIANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 12:53:31

MUHAMMAD FAUZI
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 05:04:00

ILHAM FIKRI YANUARTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 16:04:00

RICKY SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 10:53:00

DANIEL ALFA
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 10:56:48

MUHAMMAD IMSAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 19:42:00

CIPTO RULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 13:42:00

WINANDA MARASOLI MAKSUM
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 13:34:42

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/08

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 10 June 2020 08:25:00

Saturday, 16 May 2020 16:27:00

Wednesday, 20 May 2020 12:51:00

Thursday, 14 May 2020 05:04:00

Saturday, 25 July 2020 09:38:00

Wednesday, 08 July 2020 00:47:00

Wednesday, 13 May 2020 19:42:00

Wednesday, 13 May 2020 13:42:00

Wednesday, 13 May 2020 13:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/060073/MF4121_08_125131.pdf

8/26/2020

FOTO NIM

1744390027

1744390029

1744390032

1744390034

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1744390050

1944370002

FOTO NIM

NAMA

MUHAMMAD RHAMDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 13:21:06

YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 14:09:44

MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Sunday, 17 May 2020 05:22:11

ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 15:54:33

JEFRYATMO GULTOM
TGL. ABSEN : Friday, 22 May 2020 11:30:40

ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020 18:35:00

GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 13:33:19

REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 05:31:15

MUHAMAD RIFAI
TGL. ABSEN : Sunday, 17 May 2020 13:47:23

LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 13:00:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/08

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 13 May 2020 13:21:00

Wednesday, 13 May 2020 14:11:00

Sunday, 17 May 2020 05:22:00

Saturday, 25 July 2020 07:55:00

Monday, 18 May 2020 18:35:00

Wednesday, 13 May 2020 13:33:00

Sunday, 17 May 2020 13:48:00

Saturday, 25 July 2020 08:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2/2



8/26/2020

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM

Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 10 June 2020

MATERI

Webinar: Visualisasi Data Performa Siswa
Menggunakan Microsoft Power BI

Silahkan click link di bawah ini.

https:/www.youtube.com/watch?v=qQqZb1-Hedo

File Materi :

TUGAS

Praktikan tutorial yang terdapat pada link di atas.

File Tugas :

FOTO NIM

1744390007

= 1744390012

1744390016

1744390022

1744390024

1744390026

i

1744390027

v

1744390029

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:58:37

DILA DISFIRIANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:59:24

ILHAM FIKRI YANUARTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 13:54:48

DANIEL ALFA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:07:57

CIPTO RULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 13:57:15

WINANDA MARASOLI MAKSUM
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 14:45:12

MUHAMMAD RHAMDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 13:52:00

YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 13:29:04

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/10

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

12


https://www.youtube.com/watch?v=qQqZb1-Hedo

8/26/2020

FOTO NIM

1744390032

1744390034

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1944370002

FOTO NIM

Dosen

NAMA

MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 10:34:19

ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:53:50

JEFRYATMO GULTOM
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 19:17:24

ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 08:48:56

GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 20:08:08

REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 22:42:39

LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 18:14:45

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/10

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/2



8/26/2020

Dosen

DRS. AHMAD ROSADI., M.KOM
Mobile Business Intelligence ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 24 June 2020

MATERI

Case Study : Pemanfaatan Power Bl pada beberapa Kasus

File Materi: MF4121_12_110200.pptx

TUGAS

Pelajari Studi Kasus pada Slide, Buat Laporan mengenai studi kasus tersebut.

File Tugas :

FOTO NIM

1744390007

L LR
>
deg

1744390012

- 1744390014

1744390016

1744390019

1744390022

1744390023

1744390024

1744390026

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/12

NAMA

MOHAMMAD REFALDO RACHMAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
13:31:00

DILA DISFIRIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
09:20:51

MUHAMMAD FAUZI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
15:56:00

ILHAM FIKRI YANUARTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
15:34:00

RICKY SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020
10:57:00

DANIEL ALFA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
12:51:40

MUHAMMAD IMSAN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020
16:58:00

CIPTO RULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020
09:12:13

WINANDA MARASOLI MAKSUM
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
15:04:00

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 04 July 2020
07:03:00

Thursday, 25 June 2020
09:22:00

Wednesday, 24 June 2020
15:56:00

Wednesday, 01 July 2020
08:52:00

Wednesday, 08 July 2020
10:30:00

Thursday, 09 July 2020
16:58:00

Thursday, 02 July 2020
19:05:00

Wednesday, 24 June 2020
15:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Pert 12 SPK (llham Fikri Yanuarto - 1744390016).docx

TUGAS MBI.docx

laporan MBI.docx

Cipto ruliyanto COVID-19 US Tracking Sample.rar

Tugas Pertemuan 12 -Winanda Marasoli Maksum (1744390026).docx

FILE TUGAS

12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/060073/MF4121_12_110200.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390007/12Laporan%20perkembangan%20Corona%20dilawayah%20Amerika.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390016/12Tugas%20Pert%2012%20SPK%20(Ilham%20Fikri%20Yanuarto%20-%201744390016).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390019/12TUGAS%20MBI.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390023/12laporan%20MBI.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390024/12Cipto%20ruliyanto%20COVID-19%20US%20Tracking%20Sample.rar
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390026/12Tugas%20Pertemuan%2012%20-Winanda%20Marasoli%20Maksum%20(1744390026).docx

8/26/2020

FOTO NIM

1744390027

1744390029

1744390032

1744390034

1744390035

1744390036

1744390040

1744390044

1744390050

1944370002

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/121/MF4121/-/-/85/MF4/307/20192/12

NAMA

MUHAMMAD RHAMDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
14:50:32

YOGI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
14:20:41

MOHAMMAD RIVALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
13:10:44

ANITA MANGGALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
13:04:53

JEFRYATMO GULTOM
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
18:52:05

ABDUL KARIM
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020
07:04:00

GERRY GUSTINOV
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
15:49:00

REZKY ADHITYA RAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
11:56:26

MUHAMAD RIFAI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020
16:29:00

LADY SAFIKHA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020
11:45:00

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 09 July 2020 Tugas Ke 12 Mobile Business Intelligence (Yogi Setiawan -
17:46:00 17443390029).docx

Wednesday, 24 June 2020

13:11:00
Saturday, 25 July 2020 Anita Manggala (1744390034) Tugas Pertemuan 12 Mobile Business
07:56:00 Intelligence.docx

Friday, 26 June 2020 11:41:00

Thursday, 25 June 2020
07:04:00

Wednesday, 24 June 2020
15:49:00

Wednesday, 24 June 2020
11:57:00

Wednesday, 24 June 2020
16:29:00

Saturday, 25 July 2020

MBI_LadySafikha_1944370002.docx
08:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2/2


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390029/12Tugas%20Ke%2012%20Mobile%20Business%20Intelligence%20(Yogi%20Setiawan%20-%2017443390029).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744390034/12Anita%20Manggala%20(1744390034)%20Tugas%20Pertemuan%2012%20Mobile%20Business%20Intelligence.docx
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